

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**VDJ Kramáre I**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 21. 2. 2022

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO: 35850370

IČ DPH: SK2020263432

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj

IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. |

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>11 913,07</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 913,07	20,00%	2 382,61

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>14 295,68</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pe

JZPO

# ROZPOČET

Stavba:

**VDJ Kramáre I**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

21. 2. 2022

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>11 913,07</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 083,72
D	2		Zakladanie				1 523,70
1	K	289902121.S	Otlčenie alebo osekane vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 20 mm, -0,0100 t	m2	45,000	33,86	1 523,70
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 880,35
2	K	627471132.S	Reprofilácia sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	45,000	69,44	3 124,80
3	K	627471171.S	Reprofilácia spojenia adhéznym mostíkom a antikorošnou ochranou, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	45,000	16,79	755,55
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 612,00
4	K	938902051.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	85,000	16,87	1 433,95
5	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	20,000	6,54	130,80
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,450	14,53	6,54
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,450	0,47	0,21
8	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,450	90,00	40,50
D	99		Presun hmôt HSV				67,67
9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,795	37,70	67,67
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 559,35
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 356,85
10	K	711113211.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti podhľadov náterom 1x z kryštalickej izolácie	m2	85,000	15,87	1 348,95
11	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,085	92,93	7,90
D	784		Maľby				202,50
12	K	784422273.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	45,000	4,50	202,50
<b>VP Práce navyč</b>							<b>3 270,00</b>
13	K		Oprava medzipriestor podľa projektu / vyburani poter+izolacia	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00
14	K		Sťažný presun a stiesnene podmienky medzipriestor	kpl	1,000	450,00	450,00
15	K		Demontáž a sp. montáž el. rozvodu a vykurov. telesa	ks	1,000	120,00	120,00
	K						0,00
	K						0,00